pal de Araripina (PE) a elevar em Cr$ 2.600.000,00 (dOis milhões e seiscen­
tos mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. Votação adiada 
por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 181/80, que autoiíza a Prefeitura Munici­
pal de A rês (RN) a elevar em Cr$ 1.448.100,00 (um milhão, quatrocentos e 
quarenta e oito mil e cem cruzeiros) o montante de sua dívida consolida­
da. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n~' 182/80, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Campina Grande (PB) a elevar em CrS 23.600.000,00 (vinte e três 
milhões e seíscentos mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolidadã. 
Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 183/80-, que 3.titofízã- a Prefeitura Munici­
pal de Campos Belos (GO) a elevar em Cr$ 895.100,00 (oitocentos e no­
venta e cinco mil e cem cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. 
Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9184/80, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Dueré (GO) a elevar em Ci'S 767.700,00 (setecentos e sessenta e sete 
mil e setecentos cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. Votação 
adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9189/80, que autoriza a Prefeitura Munici~ 
pal de Pedro Velho (RN) a elevar em CrS 2.909.300,00 (dois milhões, no­
vecentos e nove mil e trezentos cruzeiros) o montante de sua dívida conso­
lidada. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 194/80,-que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Teresina (PI) a elevar em CrS 37.265.300,00 (trinta e sete milhões, 
duzentos e sessenta e cinco mil e trezentos cruzeiros) o montante de sua 
díviçla consolidada. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n• 201/80, que autoriza o Governo do Esta· 
do de Goíás a realizar operação de empréstimo externo, no valor deUS$ 
35,000,000.00 (trinta e Cinco milhões de dólares norte--americanos) destina­
do a financiar programas do Estado. Votação ~diada por falta de quorum. 

·-Projeto de Resolução n• l/81, que autoriza o Governo do Estado 
de Pernambuco a realizar empréstimo externo -rio valor de US$ 
25,000,000.00 (vinte e cinco -milhões de dólares norte-americanos) ou o 
equivalente em outra moeda, destinado ao desenvolvimento agropecuârfo 
do Estado. Votaçilo adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 21/81, que autoriza a Prefeitura Munici~ 
pai de São Caetano do Sul (SP) a realizar operação de empréstimo exter-